Alvorada  -  CEP    38465 - 000  -  Cidade :  ARAPORÃ  -  MG, interessada em participar 
do processo licitatório em tela, solicita os esclarecimentos :

O Item do Edital  
6.4.1.3. O preço global mensal máximo para a contratação de 02 (dois) postos de 
serviços é de R$ 7.310,18 (sete mil, trezentos e dez reais e dezoito centavos), 
totalizando o preço global anual
máximo aceitável de R$ 87.722,16 (oitenta e sete mil, setecentos e vinte e dois reais 
e dezesseis centavos), conforme demonstração na Planilha de Custo, Anexo I. 
Tendo como base as
disposições contidas na Convenção Coletiva de Trabalho 2016/2018 do 
SEACONS/GO e SEAC/GO

No entanto, essa CCT foi alterada pela CCT Registrado no MTE